
UCHWAŁA Nr V/27/2019 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 18 stycznia 2019 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów  
na terenie gminy Krzywcza 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz § 1 ust. 3 
załącznika do Statutu Sołectwa Babice stanowiącego załącznik Nr 1, § 1 ust. 3 
załącznika do Statutu Sołectwa Bachów stanowiącego załącznik Nr 2, § 1 ust. 3 
załącznika do Statutu Sołectwa Chyrzyna stanowiącego załącznik Nr 3, § 1 ust. 3 
załącznika do Statutu Sołectwa Krzywcza stanowiącego załącznik Nr 4, § 1 ust. 3 
załącznika do Statutu Sołectwa Kupna stanowiącego załącznik Nr 5, § 1 ust. 3 
załącznika do Statutu Sołectwa Reczpol stanowiącego załącznik Nr 6, § 1 ust. 3 
załącznika do Statutu Sołectwa Ruszelczyce stanowiącego załącznik Nr 7, § 1 ust. 3 
załącznika do Statutu Sołectwa Skopów stanowiącego załącznik Nr 8, § 1 ust. 3 
załącznika do Statutu Sołectwa Średnia stanowiącego załącznik Nr 9 oraz § 1 ust. 3 
załącznika do Statutu Sołectwa Wola Krzywiecka stanowiącego załącznik Nr 10 do 
Uchwały Nr 34/III/2002 Rady Gminy Krzywcza z dnia 28 grudnia 2002 r. w sprawie 
nadania statutów sołectwom gminy Krzywcza (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2003 r. Nr 10, 
poz. 213) 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zarządza się wybory sołtysów na terenie gminy Krzywcza. 
 

§ 2. 
 

Datę wyborów, o których mowa w § 1, wyznacza się na niedzielę 24 lutego 2019 r. 
 

§ 3. 
 

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych, określa kalendarz 
wyborczy stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
(-) Zygmunt Sobol 


